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AKP adayı bakın kimle ortak çıktı

AKP Çayırova Belediye Başkan Adayı Bünyamin Çiftçi’nin, FETÖ’den arandığı için
yurt dışına kaçan Özkan Günay ile ortak olduğu ortaya çıktı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Kocaeli’de katıldığı adaylar toplantısında 12 ilçe belediye başkan adayı arasında
yer alan Çayırova Belediye Başkan Adayı Bünyamin Çiftçi’nin, FETÖ’den arandığı için yurt dışına kaçan Özkan Günay ile
ortak olduğu ortaya çıktı. Çiftçi ile Günay’ın ortaklığı 70 milyon lira değerindeki 4.2 dönüm arazi üzerinde bulunuyor.

04 Şubat Pazartesi 2019 12:58

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/akp-adayi-bakin-kim-cikti-04021958-155294&t=AKP%20aday%C4%B1%20bak%C4%B1n%20kim%20%C3%A7%C4%B1kt%C4%B1
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/akp-adayi-bakin-kim-cikti-04021958-155294&text=AKP%20aday%C4%B1%20bak%C4%B1n%20kim%20%C3%A7%C4%B1kt%C4%B1
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/akp-adayi-bakin-kim-cikti-04021958-155294
javascript:;


(Cumhurbaşkanı Erdoğan- AKP Çayıroca Belediye Başkan adayı Bünyamin Çiftçi)

Kocaeli Barış Gazetesi’nden Uğur Enç’in haberine göre, AKP’nin, aday belirleme sürecinde, güvenlik soruşturması için Milli
İstihbarat Teşkilatı’nı (MİT) kullandığı iddia edilmişti. MİT’in güvenlik soruşturmasından temiz çıkan isimler arasından tercih
yapan parti yönetimi bu isimleri AKP adayı olarak duyurdu. O isimlerden biri de Kocaeli’nin Çayırova ilçesinde belediye
başkanlığına talip olan Bünyamin Çiftçi idi. 12 Ocak’ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kocaeli’de düzenlenen aday
tanıtım toplantısında Bünyamin Çiftçi’nin elini kaldırdı ve aday ilan etti. Yaklaşık 15 gündür AKP Çayırova Belediye Başkan
Adayı olarak çalışmalarını sürdüren Bünyamin Çiftçi’nin, FETÖ’den arandığı için yurt dışına kaçan Özkan Günay ile ortak
olduğu ortaya çıktı.

ORTAK REFERANS OLMUŞLAR

Çayırova Akse Mahallesi’nde 619 Ada 12 Parsel’de yer alan 4 bin 232 metrekare arsada ortaklığı bulunan Bünyamin
Çifti’nin arsa payı bin 8 metrekare. FETÖ’den firari olan Özkan Günay’ın arsa payı ise 3 bin 224 metrekare. Arsanın yaklaşık
bedeli ise 70 milyon Lira. Öte yandan Bünyamin Çiftçi ile Özkan Günay’ın 2014 yerel seçimlerinde de birlikte hareket ettikleri
biliniyor. İkili AKP’den Çayırova Belediye Meclisi Üyesi olan Bülent Çorapsız’ın başvuru formunda ortak referans olarak
görülüyor.



(Referans)

BABASINDAN ALMIŞ…

AKP Çayırova Belediye Başkan Adayı Bünyamin Çiftçi konuyla ilgili bir açıklama yayınladı. Açıklamasında referans
olmadığını iddia eden Çiftçi, halen firari FETÖ’cü ortaklığında bulunan arsayı 11 yıl önce satın aldığını ifade etti. 2014
sonrasında, yıllar boyunca, AKP’den aday olmayı düşünürken bile ortaklığı sona erdirmeyi düşünmeyen Bünyamin Çiftçi’nin
açıklaması şöyle; “Ben, haberde sözü edilen arsadaki payı, bundan 11 yıl önce yani 2008 yılında Salim Günay’dan satın
aldım. Salim Günay kendisinde kalan arsa payını 2010 yılında oğlu olan ve şu an FETÖ firarisi olan oğlu Özkan Günay’a
devir etmiş. Görüldüğü üzere 11 yıl önce satın almış olduğum yerle alakalı olarak seçim sürecine girdiğimiz bu günlerde
konunun haber olarak manşetten verilmesi, kamuoyunda haksız yere algı oluşturmaya dönük olup beni ve partimizi
yıpratma amaçlıdır. Çayırovamız ilçe olduktan sonra ben Ak Parti’nin kurucu ilçe başkanlığını yapmıştım. İlçe başkanlığı
yaptığım o dönemlerde, o yapıya mensup kişilerin siyasi taleplerini karşılamadığım için, siyaseten en büyük zararı o yapıya
mensup kişilerden görmüştüm.”



Bünyamin Çiftçi fetö AKP kocaeli arşiv
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